

# Entreprenør A.Rytter ApS

## Årsrapport 2016

**CVR: 33579985**

**01.01.2016 – 31.12.2016**

**HOLSTEBROVEJ 435, HVIDBJERG**

**7860 SPØTTRUP**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 5. juni 2017

---

Dirigent: Jacob Rytter

## Landbo Limfjord

REVISION ' JURA ' HR ' RÅDGIVNING

TLF.96153000 • WWW.LANDBO-LIMFJORD.DK



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Entreprenørf A.Rytter ApS  
Holstebrovej 435  
7860 Spøttrup

Telefon: 42756217  
CVR-nr.: 33579985  
Stiftet: 21-03-2011  
Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## **DIREKTION**

Hans Rytter  
Jacob Rytter

## **PENGEINSTITUT**

Den Jyske Sparekasse  
Vesterbrogade 24, Lem  
7860 Spøttrup

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er entreprenørvirksomhed.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabet har genereret et resultat efter skat på 133 tkr. og en egenkapital på 543 tkr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>995.021</b>	<b>716.673</b>
1	Personaleomkostninger	-791.180	-716.442
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-31.450	-74.450
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>172.391</b>	<b>-74.219</b>
2	Finansielle indtægter	57	2.563
3	Finansielle omkostninger	-14.459	-11.028
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>157.989</b>	<b>-82.684</b>
	Skat af årets resultat	-24.668	7.000
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>133.321</b>	<b>-75.684</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	133.321	-75.684
	<b>Disponering i alt</b>	<b>133.321</b>	<b>-75.684</b>

# BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	<b>Aktiver</b>		
4	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	62.900	94.350
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>62.900</b>	<b>94.350</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>62.900</b>	<b>94.350</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	317.720	327.428
	Udskudt skatteaktiv	10.000	25.000
	<b>Tilgodehavende</b>	<b>327.720</b>	<b>352.428</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>341.477</b>	<b>99.299</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>699.197</b>	<b>481.727</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>762.097</b>	<b>576.077</b>

# BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overkurs ved emission	8.000	8.000
	Overført resultat	455.209	321.888
5	<b>Egenkapital</b>	<b>543.209</b>	<b>409.888</b>
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	73.434	38.537
	Anden gæld	145.454	127.652
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>218.888</b>	<b>166.189</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>218.888</b>	<b>166.189</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>762.097</b>	<b>576.077</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

# NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.

## 1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-706.889	-660.736
Pensioner	-23.435	0
Andre omkostninger til social sikring	-60.856	-55.706
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>-791.180</b>	<b>-716.442</b>
Gennemsnitlig antal ansatte;	3	

## 2 FINANSIELLE INDTÆGTER

Renteindtægter	57	2.563
<b>Finansielle indtægter</b>	<b>57</b>	<b>2.563</b>

## 3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter	-559	-2.628
Prioritetsomkostninger	-13.900	-8.400
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-14.459</b>	<b>-11.028</b>

# NOTER

## 4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	343.500
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>343.500</b>
Afskrivning, primo	-249.150
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-31.450
<b>Afskrivning, ultimo</b>	<b>-280.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>62.900</b>

# NOTER

5 EGENKAPITAL	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Primo	80.000	8.000	321.888	409.888
Forslag til resultatdisponering			133.321	133.321
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>8.000</b>	<b>455.209</b>	<b>543.209</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Anpartskapitalen er opdelt på 80 anparter á 1.000 kr.

	2012	2013	2014	2015	2016
<b>Egenkapitaloversigt, 1.000 kr</b>					
Virksomhedskapital	80	80	80	80	80
Overkurs ved emission	8	8	8	8	8
Overført resultat	163	194	398	322	455
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>251</b>	<b>282</b>	<b>486</b>	<b>410</b>	<b>543</b>

# NOTER

## 6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.

## 7 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er stillet en sikkerhed på 5.400 kr til Fripølejemmet Nordstjernen. Sikkerhedsstillelsen er sket i forbindelse med en enterprise. Sikkerhedsstillelsen udløber 28.06.2017.

Ingen yderligere pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.